
Zarządzenie Nr 8/2022                                                                                                     

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie  wprowadzenia zasad przyznawania dodatków zadaniowych członkom korpusu 

służby cywilnej zatrudnionym w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

  

  

  

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 88 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o służbie cywilnej 

(Dz.U.2022.1691 t.j. z dnia 2022.08.11) zarządzam co następuje:  

  

§ 1. 

 

Ustala się „Zasady przyznawania dodatków zadaniowych członkom korpusu służby cywilnej 

zatrudnionym w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie” – załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2017 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Staszowie z dnia 22 grudnia 2017 roku.  

  

  

p.o. Powiatowy Inspektor Nadzoru 

 Budowlanego w Staszowie 

      Narcyz Łakomiec 

  

  

  

  

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/2022 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowanego  w Staszowie 

 z dnia  31 sierpnia 2022 roku 

 

       

  

Zasady przyznawania dodatków zadaniowych członkom korpusu służby cywilnej 

zatrudnionym w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

  

§ 1. 

Członkowi korpusu służby cywilnej może zostać przyznany dodatek zadaniowy za wykonywanie 

dodatkowych, powierzonych mu przez dyrektora zadań, na okres wykonywania tych zadań.  

§ 2. 

Dodatek zadaniowy jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w kwocie 

nieprzekraczającej 100 % wynagrodzenia zasadniczego osoby, której dodatek ma być przyznany.   

§ 3. 

W przypadku ustania przyczyny przyznania dodatku może on zostać cofnięty w każdym czasie.  

§ 4. 

Dodatek zadaniowy może zostać przyznany w przypadku:  

1) wykonywania przez pracownika zadań w zastępstwie pracownika nieobecnego z powodu 

choroby, urlopu macierzyńskiego, urlopu ojcowskiego, urlopu na warunkach urlopu 

macierzyńskiego, urlopu wychowawczego, konieczności sprawowania opieki nad dzieckiem 

lub innym członkiem rodziny, urlopu bezpłatnego, świadczenia rehabilitacyjnego lub 

oddelegowania na podstawie odrębnych przepisów do wykonywania zadań poza urzędem; 

2) wykonywania dodatkowych zadań w związku z wakatem na stanowisku;  

§ 5. 

W przypadku powierzenia pracownikowi dodatkowych zadań w zastępstwie pracownika nieobecnego 

z powodów wymienionych w § 4 pkt 1 decyzja o przyznanie dodatku zadaniowego może zostać 

podjęta najwcześniej po 14 dniach nieprzerwanej nieobecności pracownika. 

 

 


